
Société organisatrice : ASPTT BETHUNE N° Affiliation : 886
Ligue : Nord - Pas de Calais

Nom et adresse du responsable : Philippe CARPENTIER
9 Rue de la Digue - 59800 LILLE

Lieu du départ : Salle de la Tannerie - Béthune Date : 21/22 Avril 2007
Heure du départ : 13H00

Localités Numéro de route Km Partiel Km Total
N° Pli N° Ouverts à Fermés à

Béthune 236 15 D937 0 0 J1-13H00 J1-14H00
Saint Venant 14 D916 14 14
Morbecque D138 8 22
Wallon Cappel 4 D138+D338+D11 6 28
Arneke D11 15 43
Bourbourg 3 D11 21 64
Gravelines D119 8 72 J1-15H07 J1-17H48
Calais 2 D940 21 93
Wissant D940 20 113 J1-16H19 J1-20H32
Boulogne D940 22 135
Etaples 11 D940 27 162
Berck D940 14 176 J1-18H11 J2-00H44
Conchil le Temple 12 D940 6 182
Rue D32+N1 13 195
Abbeville 22 D901 23 218
Liercourt D3+N235 11 229
Amiens 24 D926 36 265 J1-20H55 J2-6H40
Albert 25 D926 28 293
Bapaume N30 20 313
Cambrai 27 N43 29 342 J1-23H19 J2-11H48
Epinoy D21 8,5 350,5
Oisy le Verger 16 D21 5 355,5
Arleux D47+ND 5 360,5
Estrées D44 3 363,5
Vitry D40 7 370,5
Rouvroy D40+D33 9 379,5
Mericourt D33 6 385,5
Lens 15 N43 3 388,5
Béthune 18 406,5 J2-01H08 J2-16H00

Ce brevet est une création Pierre Maguerre, fondateur et président de l'ASPTT BETHUNE

Dans la plus pure tradition cyclotouristique, ce brevet est sans fléchage, sans ravitaillement et sans assistance
Baudrier réfléchissant et éclairages obligatoires (contrôle au départ)

Homologation ACP : 1999FL08

Brevet de 400 km - Tour du Pas de Calais

Carte Michelin Contrôles


